
  
 
 

Órgão de Divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4652 - Quarta-feira, 11 de Dezembro de 2013. 
 

Divulgação:  Quarta-feira, 11 de Dezembro de 2013.     Publicação:  Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2013. 

  Legislativo - EDITAIS 

   Editais 

   Câmara Municipal de Porto Alegre 

   Protocolo: 83811  
 
  

EXTRATO 
  
PROCESSO: 4056/2011 – CONTRATO 0372 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE. 
CONTRATADA:  CONCEITO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA – EPP. 
OBJETO:  Prestação de serviço de alteração das placas indicativas de sinalização interna do prédio da Câmara Municipal de 
Porto Alegre, consoante especificações dos Anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº 49/2013. 
DATA DA ASSINATURA:  09 de dezembro de 2013 
VIGÊNCIA: 09 de dezembro de 2013. 
VALOR : R$ 9.650,00 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.30.26.00.00 – Material de Consumo 
BASE LEGAL : Lei 8.666/93 e demais legislações correlatas. 
  

Porto Alegre, 10 de dezembro de 2013. 
 

PAULO ROGÉRIO BENITES,  Diretor de Patrimônio e Finanças. 

 
 

   Edição Completa 

  

Page 1 of 1

12/12/2013http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=83811


